
ACT-UFAN-6
USB køleventilator

Ideal solution to cool your workplace-
Generates a steady cool and gentle breeze-
Suitable for any laptop or desktop PC-
Compact table top design-

STAY COOL 

Features

Kompakt 10 cm desktop USB køleventilator-
Tilt funktion for let justerbar luftstrøm-
Praktisk knap til ventilatorhastighed-

Specifications

Interface: USB-A (m)
Power: 5.0 VDC / 600 mA (3.0 W max.)
Tilt: 0-15 degrees
Fan speed: stepless
Cable length: 1.0 m
Dimensions: 174 x 142 x 100 mm

System requirements

Free USB port

Certificates

Packaging

Q'ty in crtn, pcs
Crtn volume, CUM
Crtn weight, kgs
Individual package size LxWxH:
Carton size LxWxH:
Country of origin
Barcode
Customs code

48
0.146
19.06
140x100x175 mm
420x580x600 mm
CN
8716309125888
8509800000


