

MAXXTER

USB køleventilator

ACT-UFAN-6

STAY COOL

- Ideal solution to cool your workplace
- Generates a steady cool and gentle breeze
- Suitable for any laptop or desktop PC
- Compact table top design



Funktioner

- Kompakt 10 cm desktop USB køleventilator
- Tilt funktion for let justerbar luftstrøm
- Praktisk knap til ventilatorhastighed

Specifikationer

Interface: USB-A (m)
Power: 5.0 VDC / 600 mA (3.0 W max.)
Tilt: 0-15 degrees
Fan speed: stepless
Cable length: 1.0 m
Dimensions: 174 x 142 x 100 mm

Emballage

Antal enheder I karton	48
Crtn-volumen, AKKUMULERET	0.146
Kartonvægt, kg	19.06
Individuel pakkestørrelse LxBxH:	140x100x175 mm
Kartonstørrelse LxBxH:	420x580x600 mm
Oprindelsesland	CN
Barcode	8716309125888
Toldkodeks	8509800000

Systemkrav

Free USB port

Certifikater

